PAGE

Приложение №4
                                                      Начальнику Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Кемеровской области
Г.В. Картавой

                                                                  от _________________________________

                                                                              (должность, фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________
_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

                                                                                          (проживающего по адресу)

Заявление

         Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации
______________________________________________________________

_______________________________________________________________

(наименование должности)
__________________________________________________________________
(наименование структурного подразделения)
Готов работать в следующих регионах РФ - ____________________________

Дополнительные условия в случае назначения на должность:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись

                                                           Дата

PAGE
2